



B.B. Ház Építőanyagkereskedelmi Kft.

Cím: 1117 Budapest, Hunyadi J. u. 162. E épület
Mobil: 06 20 551-0320
e-mail: info@epitoanyagkereskedes.hu

Név: Szabó György

Árajánlatkód: 16350/2025

Cím: Sport u.14.

Gyúró

Telefon: 06 70 242 4079

Fax:

E-mail: szabo.gyorgy@tetoszabo.hu

Dátum: 2025. 07. 24.

Tisztelt Szabó György!

Kérésére a következő árajánlatot küldjük:

Megnevezés:	Mennyiség:	Bruttó ár:	Összesen:
Tondach Kékes (Hornyolt) ívesvágású Téglavörös alapcserép	7644 db	249 Ft	1 903 356 Ft
Tondach Sajtolt sima XXL Natur line téglavörös (00) Gerincserép gerincrögzítővel Hód farkú, Kékes, Pilis tetőcserepekhez	126 db	2 280 Ft	287 280 Ft
Tondach Kékes (Hornyolt) ívesvágású Téglavörös Szellőzőcserép	80 db	1 835 Ft	146 800 Ft
Tondach Csavaros harangszeg 110 mm	24 db	480 Ft	11 520 Ft
Tondach Fém hófogó	220 db	465 Ft	102 300 Ft
Tondach Alumínium ECO Plus gerinc/él/élgerinc szalag, 280 mm x 5 fm	9 tekercs	9 425 Ft	84 825 Ft
Tondach TUNING FOL-K páraáteresztő alátét fólia kemény aljzatra öntapadó csíkkal	450 m2	655 Ft	294 750 Ft
Tondach Szellőzőszalag (PVC) 100 mm	15 tekercs	1 700 Ft	25 500 Ft
Tondach Viharkapocs Hornyolt 30 x 50 mm tetőléchez	350 db	150 Ft	52 500 Ft
Tondach Eresz szellőzőelem fésű nélkül	70 db	370 Ft	25 900 Ft
Tondach FINESTRA Professional tetőkibúvó ablak 650x650 mm, piros	3 db	63 500 Ft	190 500 Ft
Tondach Daruzás	27 db	3 555 Ft	95 985 Ft
Tondach Csomagolási díj	27 db	3 555 Ft	95 985 Ft
Tondach Útdíj hozzájárulás	27 db	3 555 Ft	95 985 Ft
Tondach Klímavédelmi hozzájárulás	27 db	4 826 Ft	130 302 Ft
Tondach raklap betétdíj	27 db	8 255 Ft	222 885 Ft
		Fizetendő:	3 766 373 Ft

Megjegyzés:

A szállítást a gyártó végzi.

Szállítási idő: megrendeléstől számított kb. 2 hét

Behajtási engedélyről (amennyiben szükséges) vevőnek kell gondoskodnia.

Árajánlatunk 2025. 08. 01.-ig érvényes.